
ZARZĄDZENIE  Nr 284/GNP/2019 

PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonymi  

w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie ewidencyjnym Kłodnica, oznaczonymi jako  

działki nr 1117/10 i 1118/1 oraz części działek nr 1119/6 i 1119/7 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

506) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b) Statutu Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanie 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonymi w Kędzierzynie-Koźlu,  

w obrębie ewidencyjnym Kłodnica przy ul. Karola Szymanowskiego, oznaczonymi jako działka nr 1117/10  

o powierzchni 0,0536 ha, działka nr 1118/1 o powierzchni 0,0543 ha oraz część działki nr 1119/7  

o powierzchni 0,0828 ha i część działki nr 1119/6 o powierzchni 0,0399 ha, o łącznej powierzchni użyczenia 

0,2306 ha. 

2. Na ww. nieruchomościach, o których mowa w ust. 1, znajduje się budynek przeznaczony do prowadzenia 

hospicjum o powierzchni zabudowy 589 m2 oraz ciągi pieszo-jezdne wraz z parkingami, w tym 

ogólnodostępny parking służący obsłudze przedszkola publicznego zlokalizowanego na sąsiedniej 

nieruchomości. 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami              

i Planowania Przestrzennego, Głównemu Księgowemu – Kierownikowi Referatu Obsługi Finansowej, 

Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Remontów i Eksploatacji oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu 

Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

      §  3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Anna Bartodziej (-) 

 

 

 

 

 

 

 


